
 

 

 
 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
 

01.08.2012                                                    № 225                                                                   

О протесте прокурора города на пункт 5, часть 2 
пункта 10, пункт 16 статьи 15, пункт 4, пункт 6 статьи 
16 Положения о порядке управления и распоряжения 
объектами муниципальной собственности  городского 
округа Стрежевой, утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 01.06.2011 № 80 
 

 

           Во исполнение протеста прокурора города на пункт 5, часть 2 пункта 10, пункт 16 
статьи 15, пункт 4, пункт 6 статьи 16  Положения о порядке управления и распоряжения 
объектами муниципальной собственности  городского округа Стрежевой, утвержденного 
решением Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2011 № 80  «Об утверждении 
Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  
городского округа Стрежевой во втором чтении» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Удовлетворить протест прокурора города  на пункт 5, часть 2 пункта 10, пункт 
16 статьи 15, пункт 4, пункт 6 статьи 16  Положения о порядке управления и распоряжения 
объектами муниципальной собственности  городского округа Стрежевой, утвержденного 
решением Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2011 № 80  «Об утверждении 
Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  
городского округа Стрежевой во втором чтении» (в редакции от 04.04.2012 № 191), в 
полном объеме. 

2. Поручить Администрации городского округа Стрежевой разработать проект 
муниципального правового акта «О внесении изменений в Положение о порядке управления 
и распоряжения объектами муниципальной собственности  городского округа Стрежевой». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
___________________М. Н. Шевелева 
 

  
 
Мэр городского округа Стрежевой  
 
_______________ В. М. Харахорин 
 

 
   

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	2. Поручить Администрации городского округа Стрежевой разработать проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  городского округа Стрежевой».

